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Foldback-Klammer,  MAUL 13573

62007822
62007720

2157699
21578-99

24 Stück
50 Stück

sortiert
sortiert

Breite: 19/25 mm
Breite: 19/25/32 mm

Klemmweite: 7/9 mm
Klemmweite: 7/9/13 mm

62060323
62007997

2154190
2155190

6 Stück
6 Stück

schwarz
schwarz

Breite: 41 mm
Breite: 51 mm

Klemmweite: 19 mm
Klemmweite: 28 mm

 

62060319
62060321

2152590
2153290

12 Stück
12 Stück

schwarz
schwarz

Breite: 25 mm
Breite: 32 mm

Klemmweite:  9 mm
Klemmweite: 13 mm

62060315
62060317

2151690
2151996

12 Stück
12 Stück

schwarz
nickel

Breite: 16 mm
Breite: 19 mm

Klemmweite:  5 mm
Klemmweite:  7 mm

Foldback-Klammern

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Anwendungsbeispiele Symbolbild: mauly® 215 Foldback-Klammern

mauly®  Foldback-Klammern  215 - in  SB-Verpackung
• alles bleibt fest an seinem Platz
• Vorgänge schnell zusammenfassen und einfach wieder trennen
• halten dicke Stapel Papier fest zusammen, je mm der Klemmweite 10 Blatt Papier (80 g)
• ermöglicht das Zusammenhalten unterschiedlichster Materialien
• die Bügel können geklappt oder abgenommen werden
• Klemmteil aus kräftigem Federstahl

Anwendungsbeispiele:
- zum Klemmen von Papier
- zum Auhängen an der Pinnwand
- Einheften in Ringbüchern und Ordnern
- Markieren von Schriftstücken
- ideal auch im Haushalt zum Wiederverschließen von Tüten, Beutel usw.


